様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金交付申請書

　富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金の交付を受けたいので、金　　　　　　円を交付されるよう、同補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　補助事業者概要書（様式第３号）
３　収支予算書（様式第４号）
４　その他関係書類
・事業内容の概要を示す企画書等
・その他参考となる書類等

様式第２号（第６条関係）

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業　事業計画書

	事業名称

	事業主体
	団体名：
代表者役職・氏名：

	実施場所

	実施時期

	事業目的

	事業内容

（※具体的な事業内容を記載してください。）

	事業実施により見込まれる効果

様式第３号（第６条関係）

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業　補助事業者概要書

	団体名

	設立年月日

	代表者役職・氏名

	構成員数

	本事業の
連絡先
	氏名

	住所
	〒

	電話

	FAX

	Eﾒｰﾙ

	（個人宅・勤務先・団体事務所）←○をつけてください

	構成員の氏名

（※名簿の添付でも可）
	役 職
	氏　名
	所属等

	·

	団体の目的

	（定款・規約があれば添付してください）

	団体の
事業概要
（主な活動）

様式第４号（第６条関係）

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業　収支予算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金
	円
	富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金

	自己資金
	円

	その他
	円

	計
	円

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計
	円

	補助対象外経費

	円

	円

	小　計
	円

	合　計
	円

様式第５号（第８条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金に係る
補助事業の変更承認申請書

　令和　年　月　日付け富山県指令成長第　号で補助金の交付の決定の通知があった上記補助事業について、下記のとおり計画を変更したいので、同補助金交付要綱第８条第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

１　変更の理由

　２　変更の内容
	変更前
	変更後

３　変更の年月日
　　　令和　年　月　日

※添付書類　変更後の事業内容の概要を示す企画書

４　収支予算額の変更
（１）収入の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	県補助金
	円
	円
	富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金

	自己資金
	円
	円

	その他
	円
	円

	計
	円
	円

（２）支出の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	補助対象経費

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	小　計
	円
	円

	補助対象外経費

	円
	円

	円
	円

	小　計
	円
	円

	合　計
	円
	円

様式第６号（第８条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金に係る
補助事業の中止（廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け富山県指令成長第　号で補助金の交付の決定の通知があった上記補助事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので、同補助金交付要綱第８条第２号の規定により申請します。

１　中止（廃止）する理由

様式第７号（第10条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

[bookmark: _Hlk154067959]富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け富山県指令成長第　号で補助金の交付の決定の通知があった上記補助事業について、同補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類
１　実施報告書（様式第８号）
２　収支決算書（様式第９号）
３　その他関係書類
・補助事業の成果物（事業実施を称する写真等）
・支出の内容や根拠を示す資料（領収書等の写し）
・その他参考となる資料

様式第８号（第10条関係）

[bookmark: _Hlk154068635]富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業　実施報告書

	事業名称

	事業主体
	団体名：
代表者役職・氏名：

	実施場所

	実施時期

	事業目的

	事業内容

（※具体的な事業内容を記載してください。）

	事業実施による効果

様式第９号（第10条関係）

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業　収支決算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金
	円
	富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金

	自己資金
	円

	その他
	円

	計
	円

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計
	円

	補助対象外経費

	円

	円

	小　計
	円

	合　計
	円

様式第10号（第12条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金
精算（概算）払請求書

　令和　年　月　日付け富山県指令成長第　号で補助金の額の確定（交付の決定）の通知があった上記補助事業について、同補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

補助金請求額　　　　金　                 円

振込口座
	金融機関
	銀行　　　　　　　　　　　　支店
信用金庫　　　　　　　　　　出張所
農協　　　　　　　　　　　　営業部

	金融機関コード(※1)

	支店コード(※1)

	店番(※2)

	預金種類
	普通　・　当座　　　←○をつけてください

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※1　金融機関コード、支店コードが分かる場合は記載をお願いします。
※2　振込先をゆうちょ銀行とする方は記載をお願いします。
※3　記入いただいた情報は本補助金に関する業務にのみ使用します。
様式第11号（第13条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
代表者役職・氏名

富山県2025年大阪・関西万博共創プロジェクト支援事業補助金に係る
消費税等仕入控除税額報告書

　令和　年　月　日付け富山県指令成長第　号で補助金の交付の決定の通知があった上記補助事業について、同補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり報告します。

１　補助金額（確定通知書により通知した額）　　　　　　　　　  円

２　実績報告時に減額した消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　円　…Ａ

３　消費税および地方消費税の確定に伴う補助金に
係る消費税等仕入控除税額　                                円　…Ｂ

４　補助金返還相当額（Ｂ－Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　円

　５　積算の内訳
別紙のとおり

（注）積算の内訳を別紙として添付すること。